
24099-8363 24003-6422 24003-6479
24003-6467 24003-6421 24003-6435
24003-6301 24003-6491 24003-6210
24003-6312 24003-6490
24003-6468 24003-6489

24003-6090

24099-5987 24003-6410
24099-9047
24003-6424
24099-6222

INSP-OFICIO

24003-6498 24099-8401
24099-4612 24003-6320
24099-8355
24099-7857
24099-8497
24099-6166
24099-5943
24003-6457
24003-6445
24003-5611
24099-700 24003-5994 24099-5256
24099-704 24003-6310
24099-707 24099-4624

24099-4545 24099-2760
24003-5993 24099-5105
24003-6455 24003-6507 24003-6475 24003-6408
24003-6503 24003-6508 24003-6450
24003-6504 24003-6509 24003-6459
24003-6505 24003-6510 24003-6409
24003-6506 24003-6481 24003-6472

24003-6407
24003-6169
24003-6356
24003-6357
24003-6476
24003-6448
24003-6447
24003-6369 24099-7559
24003-6456 24099-6795
24003-6364 24003-6416
24003-6361
24099-1994
24099-1993
24099-5292

24003-6279
24003-6345 24003-6430
24003-6102 24099-5375
24003-6355 24003-6404
24003-6403 24003-6419
24003-6287
24003-6309
24003-6327 24099-6486
24003-6338
24003-6471
24003-6417
24003-6438
24003-6458
24099-7684

FECHA:  JUEVES 09 DE MAYO DE 2024

INSPECTOR
ALMACEN/ 

LUGAR DE INSPECCION
AGENCIA DE ADUANA

EXPEDIENTES ASIGNADOS

IMPORTACIONES EXPORTACIONES

AGRICOLA

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

2

1
MERCEDES CABRERA 

VIGIL (CORDINAR CON 

INSPECTOR DPW CALLAO)

1.- DPW CALLAO                                                                                                                                                                                                                                                                            

2.--SAJK DEPO FERROLES

4
COTRINA CHUQUIYAURI, 

Oscar (coordinar con el 

inspector en DPW CALLAO)

1.- RANSA                                                                                                                                                                                                                                          

2.- DPW LOGISTIC

3
LAURA LOPEZ 

DIESTRA(CORDINAR DPW 

CALLAO )

1.-APM CALLAO

6
JACO CABELLO, ESTIVER 

(coordinar con el inspector 

944420488  en CONTRANS) 

1.- CONTRANS                                                                                                                                                                                                            

2.- TPP OQUENDO

5

CONTRERAS FAJARDO, 

Leydi(coordinar con el 

inspector 983281127 en 

IMUPESA)

1.-IMUPESA

8
LOAYZA GUERRA JUAN 

(coordinar con el inspector 

983281117 en FARGOLINE)

1.-FARGOLINE

7

SANDY LOPEZ 

ROMERO(CORDINAR CON 

EL INSPECTOR DPW 

CALLAO)

1.- DINET                                                                                                                                                                                                                      

2.- VILLAS OQUENDO

10

9

ZUBIATE TEJADA,Martin  

(coordinar con el inspector 

983281133 en TPP 

VENTANILLA)

1.- TPP VENTANILLA                                                                                                                                                                                                

2.- ALCONSA VENTANILLA

TOTAL AGRICOLA

PECUARIO

11

2

PEREZ RODRIGUEZ, 

Mercedes (coordinar con el 

inspector 983281117 en 

FARGOLINE)

1.- FARGOLINE                                                                                                                                                                                                                                        

2.- DINET                                                                                                                                                                                                                              

3.- ALCONSA VENTANILLA

1

4

CASTAÑEDA FALLA, 

Sandra(coordinar con 

inspector 983281132 en 

DPW LOGISTIC)

1.-DPW CALLAO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2.- APM CALLAO                                                                                                                                                                                                            

3.- DPW LOGISTIC

3

VELASQUEZ 

HUAYRA,Cinthia (coordinar 

con inspector 983281127 en 

IMUPESA)

1.MEDLOG                                                                                                                                                                                                                  

2.- RANSA                                                                                                                                                                                                                                         

3.- FORWARDE

TOTAL PECUARIO

5
PIANA RAMIREZ Carlos 

(coordinar con el inspector 

en DPW CALLAO)

1.  VILLAS OQUENDO

2.  CONTRANS                                                                                                                                                                                                                                                      

3.-TPP OQUENDO

6
1.

2.


